
UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dobiegniew wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Dobiegniew wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B8EEF4-287E-435B-9210-833B5A5ED76B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w 

art. 270 ust. 4 reguluje tryb i terminu rozpatrzenia przez organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za dany rok 

budżetowy. 

Ustawodawca nałożył na organ stanowiący rozpatrzenie i zatwierdzenie wyżej wymienionych 

sprawozdań w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały w zaproponowanej treści jest zasadne i podsumuje pracę 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie nad przedłożonymi przez Burmistrza Dobiegniewa sprawozdaniami 

finansowymi za 2023 rok.   

  

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B8EEF4-287E-435B-9210-833B5A5ED76B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-10T08:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




